社團法人臺灣穀物產業發展協會
入會申請說明
主旨：本會依內政部103年11月12日台內團字第1030308503號函准予立案。
公告事項：
1、 本會宗旨：本會為依法成立，非以營利為目的之社會團體。設置宗旨為強化學術與產業界
之連結，提升穀物科技與產業能力及相關規範，促進穀物產品認知與應用推廣。
2、 入會資格：
（1） 團體會員－凡贊同本會宗旨之公私機構或團體，填具團體入會申請書，經理事會通過，並繳納會費後，為團體會員。
（2） 一般會員－凡贊同本會宗旨並年滿二十歲者，填具個人入會申請書，經理事會通過，並繳納會費後，為個人會員。
（3） 學生會員－凡贊同本會宗旨、年滿十八歲至三十歲，具有學生資格者，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納會費後，為學生會員。
3、 匯款資訊：
戶名：社團法人臺灣穀物產業發展協會

銀行：臺灣銀行；代碼：004

分行：臺北港分行；代碼：2189

帳號：218-00100435-8
4、 會費金額：
（一）團體會員－入會費10,000元、年費3,000元，共13,000元。
（二）一般會員－入會費500元、年費1,000元，共1,500元。
（三）學生會員－入會費500元，並附上蓋有當年度註冊章之學生證影本。
5、 聯絡資訊：
協會秘書處

電話：(02)2610-1823
信箱：tgia2014@gmail.com
地址：24937新北市八里區中山路三段223號
社團法人臺灣穀物產業發展協會
「一般/學生會員」入會申請書
	中文姓名

	英文姓名

	性別

	生日
	民國     年    月     日
	出生地

	身份證字號

	最高學歷 學校(科/系/所)

	戶籍地址
	□□□□□　　　縣(市)　　　市(鎮鄉區)

　　  　路(街)　　 段　　 巷　　 弄　　號    樓

	通訊地址
	□□□□□　　　縣(市)　　　市(鎮鄉區)

　　 　 路(街)　　 段　　 巷　 　弄　　號    樓

	經歷

	申請類別
	□一般會員  □學生會員（請檢附蓋有註冊章之學生證）

	服務機關

	現  職

	E-mail

	電話

	傳 真

	手  機

	個資授權同意申請人簽章
	□我已詳閱如下個資提供同意條款內容，瞭解並接受相關拘束(請打勾)。
　　　　　　　　　　（簽章）
您申請加入「臺灣穀物產業發展協會」所填寫之個人資料（包括：姓名、生日、服務機關、現職、聯絡方式........等），將由臺灣穀物產業發展協會（以下稱「協會」）進行蒐集、處理及利用。協會僅於處理相關參加、通知以及後續協會舉辦相關活動通知之目的範圍內利用您的個人資料。前開個人資料將由協會永久保留，惟您得隨時通知協會刪除該等個人資料。協會將依個資法規定保護您的個人資料。您依個資法第3條規定得查詢或請求閱覽、製給複製本、補充或更正、停止蒐集、處理、利用或刪除。

	申請日期
	中 華 民 國　 　年　　月　　日
	繳交會費：

	審查結果

	會員類別
	□一般會員  □學生會員

	會員證號碼

＊粗框部分免填